
Fiche Horaire
Ligne : 1221 - Lot 13009

Validité du 03 septembre 2018 au 06 juillet 2019

Transporteurs

1 - BERTOLAMI

Tél : 04.75.45.21.88

Itinéraires 1051 193 197 191 191

Services 1 1 1 1 2

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

ST DONAT SUR L'HERBASSE ST DONAT - PL LA MARNE PL CHANCEL 07:00 07:55

ST DONAT - MAISON PRESSE 07:02

ST DONAT - CAVE VINICOLE 07:04

MARSAZ-ECOLE 07:07 08:05

CHAVANNES/VILLAGE 07:10 08:10

MERCUROL-VEAUNES MERCUROL VEAUNES - LES BLACHES 08:12

MERCUROL VEAUNES - GRIAUGES 07:13 08:15  

MERCUROL VEAUNES - HT DU VILLAGE 07:16

MERCUROL VEAUNES - GDES MAISONS 07:22

MERCUROL VEAUNES - LES PLOTS 07:25

MERCUROL VEAUNES - ECOLE 07:27 08:20

TAIN L'HERMITAGE TAIN L'HERM - LYCEE HOTELIER 08:25

MERCUROL-VEAUNES MERCUROL VEAUNES - LES CARRIERES 07:15 08:30

MERCUROL VEAUNES - LES 7 CHEMINS 07:20 08:32

MERCUROL VEAUNES - LES CHASSIS 07:25 08:35

TAIN L'HERMITAGE TAIN L'HERM - LA TEPPE 07:30 08:40

TOURNON TOURNON/GARE ROUTIERE 07:35 07:40 08:50

TOURNON-FARCONNET/NOTRE DAME 07:45

TOURNON-OCTROI/ST LOUIS 07:45 07:50

TOURNON LEP BOUVIER 07:50 07:55

CHAVANNES CHAVANNES/RPI 08:20 08:50

CHAVANNES/VILLAGE 08:24

 CHAVANNES/GRIAUGES 08:27

 CHAVANNES/SERRES GUICHARD 08:30

CHAVANNES -LE MOUCHET 08:32

CHAVANNES/LES GOURAS 08:35

MARSAZ MARSAZ/RPI 08:40

MARSAZ/RPI 08:40

MARSAZ MARSAZ/LES ERRIENS 08:30

BREN - LES MOIRANDS 08:27

BREN - LE PILON 08:25

BREN BREN - RPI 08:50 08:20

13009 - Bertolami - st donat - chavannes - marsaz - bren - veaunes - mercurol - tain - tournon01/10/2018



     

Fiche Horaire
Ligne : 1221 - Lot 13009

Validité du 03 septembre 2018 au 06 juillet 2019

Transporteurs

1 - BERTOLAMI

Tél : 04.75.45.21.88

     

Itinéraires 1052 194 1052 198 198 192 192 194 192

Services 3 1 1 1 2 3 4 2 1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

TOURNON TOURNON-OCTROI/ST LOUIS 12:05 16:35 17:05

TOURNON-FARCONNET/NOTRE DAME 12:15 16:40 17:07  

TOURNON/GARE ROUTIERE 12:30 17:10 18:00

TAIN L'HERMITAGE TAIN L'HERM - LA TEPPE 12:35 16:45 17:15 18:10

TAIN L'HERM - LYCEE HOTELIER 18:15 18:30

MERCUROL-VEAUNES MERCUROL VEAUNES - LES CARRIERES 12:40 16:57 17:20 18:30 18:45

MERCUROL VEAUNES - LES 7 CHEMINS 12:45 16:55 17:25 18:25 18:40

MERCUROL VEAUNES - LES CHASSIS 12:50 16:52 17:30 18:20 18:35

MERCUROL VEAUNES - ECOLE 18:35 18:50

MERCUROL VEAUNES - LA CHAPELLE 12:55 17:40

MERCUROL VEAUNES - LES PLOTS 12:56 17:41

MERCUROL VEAUNES - GDES MAISONS 12:57 17:42

 MERCUROL VEAUNES - HT DU VILLAGE 13:00 17:43

MERCUROL VEAUNES - GRIAUGES 13:05 17:47 18:40 18:55

MERCUROL VEAUNES - LES BLACHES 18:42 18:57

CHAVANNES CHAVANNES/VILLAGE 13:10 17:50 18:45 19:00

CHAVANNES/LES GOURAS 13:11 17:52

MARSAZ MARSAZ-ECOLE 13:15 17:55 18:50 19:05

ST DONAT SUR L'HERBASSE ST DONAT - CAVE VINICOLE 13:21 18:01

ST DONAT - MAISON PRESSE 13:23 18:02

ST DONAT - PL LA MARNE PL CHANCEL 13:25 18:10 18:55 19:10

BREN BREN - RPI 12:00 11:30 17H05 16H30

BREN - LE PILON 11:55 17H00

BREN - LES MOIRANDS 11:50 16H55

MARSAZ MARSAZ/LES ERRIENS 11:45 16H50

MARSAZ/RPI 11:40 11:40 16H45 16H45

CHAVANNES CHAVANNES/LES GOURAS 11:45 16H50

 CHAVANNES -LE MOUCHET 11:50 16H55

CHAVANNES/SERRES GUICHARD 11:52 16H57

 CHAVANNES/GRIAUGES 11:55 17H00

CHAVANNES/RPI 11:30 12:00 16H30 17H05

mercredis modification

suppression des

13009 - Bertolami - st donat - chavannes - marsaz - bren - veaunes - mercurol - tain - tournon01/10/2018


